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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn:  Przebudowa ul.
Wawelskiej  z  budową  ścieżki  rowerowej  i  oświetleniem  w  ramach  projektu:
„Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”

Zamawiający informuje, iż wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
wpłynęły po upływie terminu na zadawanie pytań, jednak Zamawiający postanawia zgodnie z art. 38 ust. 1a
ustawy Pzp, udzielić odpowiedzi na zadane pytania:

dotyczy: zapytania z dnia 12.06.2017 r. 
Pytanie 1
Prosimy o udzielenie niezbędnych wyjaśnień do opracowania oferty:
Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 09.06.2017 r. W których pozycjach kosztorysu należy umieścić
sterownik  centralny  (montaż  w  szafie  oświetleniowej)  oraz  szafy  oświetleniowe,  skoro  brak  jest  ich  w
przedmiarach i kosztorysach?. Czy te elementy nie zostały dostarczone w poprzednich etapach?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający weryfikuje swoją odpowiedź na pytanie nr 1 wprowadzone na stronie internetowej dnia
9.06.2017 r. i ją w całości unieważnia.

Pytanie 1 z dn. 09.06.2017 r. brzmiało:
"Czy  w  ramach  niniejszego  postępowania  Wykonawca  jest  zobowiązany  dostarczyć  którykolwiek
z elementów  sterowania  oświetleniem  tj.  m.in.  dostęp  przez  strony  www.  serwer,  sterownik  centralny,
sterowniki lokalne, rozdzielnicy zasilająco – sterującej instalacją?

Odpowiedź wprowadzona w dniu 09.06.2017 r. - unieważniona:
W  gestii  Wykonawcy  jest  dostarczenie  sterowników  lokalnych  (montaż  w  oprawach),  sterowników
centralnych (montaż w szafach oświetleniowych)  oraz szafek oświetleniowych.  Zapewnienie  dostępu do
strony www zostanie zrealizowane przez producenta systemu. Serwer zapewni Zamawiający.

Odpowiedź poprawna:
Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 09.06.2017 r.
Dostarczenie sterowników lokalnych (montaż w oprawie) jest w gestii  Wykonawcy. Natomiast montaż
sterowników centralnych i szaf oświetleniowych zostanie wykonany w obecnie prowadzonej inwestycji
przez innego Wykonawcę. Termin zakończenia tej inwestycji to 13 listopad 2017 r.


